
SCHVÁLENÝ PROGRAM A PŘEHLED PŘIJATÝCH USNESENÍ 

XX. zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem konaného dne 29. 06. 2021 

1. Volba ověřovatelů zápisu 
2. Prostor pro návrhy a připomínky občanů (pouze netýkají – li se některého 

ze schválených bodů programu) 
3. Kontrola usnesení z XIX. Zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem 
4. Vydání Změny č. 2 Územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem 
5. Informace o závěrečném účtu Zájmového sdružení Frýdlantsko – Beskydy za rok 2020 

včetně příloh 
6. Informace o závěrečném účtu Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Frenštátsko 

za rok 2020 včetně příloh  
7. Zpráva o činnosti kontrolního výboru 
8. Zpráva o činnosti finančního výboru 
9. Závěrečný účet Obce Kunčice pod Ondřejníkem za rok 2020 
10. Účetní závěrka Obce Kunčice pod Ondřejníkem za rok 2020 
11. Informace o průběžném plnění Programu rozvoje obce Kunčice pod Ondřejníkem 
12. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo – Chodník k DPS a související infrastruktura 
13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 0633024109/LCD ze dne 16.12.2020 
14. Smlouva o kontokorentním úvěru č. 1682010349/21 
15. Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 09030921 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR v rámci Operačního programu životního prostředí 
16. Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 12134011 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR v rámci Operačního programu životního prostředí 
17. Majetkové záležitosti 

• smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy, jejímž předmětem je hmotná nemovitá 
věc (část pozemku parc. č.258/1 v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem) 

   18. Rozpočtové opatření č. 6/2021 
      19. Informace o schůzích Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  
      20. Různé 
 

ZO schvaluje program XX. Zasedání zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/1:  

ZO volí ověřovatele zápisu ve složení Miloslav Hrdý, Petr Vrlík. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/3:  

ZO bere na vědomí informaci o plnění usnesení přijatých na XIX. zasedání zastupitelstva obce 
dne 07. 04. 2021. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/4:  

Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem po projednání návrhu na vydání změny č. 2 
územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem s jeho odůvodněním (příloha č. 1 materiálu): 

 

 

 



I. o v ě ř u j e 

dle § 54, odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, že změna č. 2 územního plánu Kunčice pod 
Ondřejníkem není v rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky, s územně 
plánovací dokumentací vydanou Moravskoslezským krajem – Zásadami územního rozvoje 
Moravskoslezského kraje ve znění po Aktualizaci č. 1, se stanovisky dotčených orgánů a 
stanoviskem krajského úřadu.  

II. s ch v a l u j e 

rozhodnutí o námitkách včetně odůvodnění, které je nedílnou součástí odůvodnění opatření 
obecné povahy v kapitole m). 

III. v y d á v á 

podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), za použití ustanovení § 55b 
odst. 10 a §55 ve spojení s § 54 stavebního zákona, § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád Změnu č. 2 Územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem, jako opatření obecné povahy č. 
1/2021. 

Usnesení ZO č. XX/2021/5: 

ZO bere na vědomí: 

a, Závěrečný účet Zájmového sdružení Frýdlantsko – Beskydy, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, IČO: 69609926 za rok 2020. 

b, Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření pro dobrovolný svazek obcí Zájmové 
sdružení Frýdlantsko – Beskydy, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČO: 69609926 
za rok 2020. 

Usnesení ZO č. XX/2021/6: 

ZO bere na vědomí:  

1) Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Mikroregion Frenštátsko, nám. Míru 1, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm, IČO 75110971 za rok 2020, 

2) Zprávu o přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Frenštátsko, 
nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČO 75110971 za rok 2020. 

 
Usnesení ZO č. XX/2021/7: 

ZO bere na vědomí informace o činnosti kontrolního výboru zastupitelstva obce Kunčice pod 
Ondřejníkem. 

 
Usnesení ZO č. XX/2021/8: 

ZO bere na vědomí informace o jednání finančního výboru zastupitelstva obce Kunčice pod 
Ondřejníkem. 

Usnesení ZO č. XX/2021/9 

ZO schvaluje celoroční hospodaření Obce Kunčice pod Ondřejníkem a závěrečný účet obce za 
rok 2020 včetně zprávy kontrolní skupiny krajského úřadu o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2020 - bez výhrad. 

 



Usnesení ZO č. XX/2021/10 

ZO schvaluje účetní závěrku Obce Kunčice pod Ondřejníkem za rok 2020 – bez výhrad. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/11a 

ZO bere na vědomí informace starostky obce o průběžném plnění Programu rozvoje obce: 
Akčního plánu na rok 2021.  

 

Usnesení ZO č. XX/2021/11b 

ZO na vědomí informaci starostky obce o Rozhodnutí č. 04192011 o poskytnutí finančních 
prostředků ze Státního fondu životního prostředí na akci Kunčice pod Ondřejníkem, napojení 
oblasti IV Bystré na OOV v předpokládané výši 3.000.000 Kč. Koncem června byly zaslány na 
Státní fond životního prostředí všechny podklady pro uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/11c 

ZO bere na vědomí informaci starostky obce o Sdělení o poskytnutí dotace od Ministerstva 
financí – Název výzvy: VPS-228-3-2021 Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické 
základny regionálního školství v působnosti obcí. Projekt: Obec Kunčice pod Ondřejníkem – 
Rekonstrukce školní kuchyně při školní jídelně ZŠ a MŠ Karla Svolinského. Předběžná alokace 
dotace je ve výši 8.919.072 Kč. V průběhu měsíce července budou na Ministerstvo financí 
zaslány podklady pro vydání Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  
 

Usnesení ZO č. XX/2021/12 

ZO schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 04.08.2020 a Dodatku č. 1 k této 
smlouvě ze dne 21.09.2020 a Dodatku č. 2 k této smlouvě ze dne 09.04.2021 mezi obcí Kunčice 
pod Ondřejníkem a společností Cobbler s.r.o., č.p. 633, 756 51 Zašová, IČ: 46578463 na akci 
Chodník k DPS a související infrastruktura.  Předmětem Dodatku č. 3 je změna ceny díla na 
celkových 10 782 739,37 Kč bez DPH (12 259 148,33 Kč s DPH) z důvodu méněprací 
a víceprací dle položkových rozpočtů změnových listů stavby č. 8-14. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/13 

ZO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 0633024109/LCD mezi obcí 
Kunčice pod Ondřejníkem a Českou spořitelnou, a.s. dle přílohy zápisu. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/14 

ZO schvaluje přijetí kontokorentního úvěru do výše 4.000.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření 
Smlouvy o kontokorentním úvěru č. 1682010349/21 mezi obcí Kunčice pod Ondřejníkem a 
Českou spořitelnou, a.s., sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/15 

ZO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 09030921 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životního prostředí mezi obcí 



Kunčice pod Ondřejníkem a Státním fondem životního prostředí, sídlem Kaplanova 1931/1, 
148 00 Praha 11.  

 

Usnesení ZO č. XX/2021/16 

ZO schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 12134011 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životního prostředí mezi obcí 
Kunčice pod Ondřejníkem a Státním fondem životního prostředí, sídlem Kaplanova 1931/1, 
148 00 Praha 11.  

 

Usnesení ZO č. XX/2021/17: 

ZO pověřuje starostku obce jednáním ve věci koupě, výměny, bezúplatného převodu 
vlastnických práv k hmotným nemovitým věcem – část pozemku parc.č. 234, v k.ú. Kunčice 
pod Ondřejníkem, který je ve vlastnictví obce Kunčice pod Ondřejníkem a částí pozemku 
parc.č. 258/1, v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem, který je ve vlastnictví manželů VK a PK, za 
účelem vypořádání majetkoprávních vztahů místní komunikace, kanalizace a vodovodu. 
Zároveň pověřuje starostku obce zajištěním geometrického plánu na dělení pozemků a zajištění 
souhlasu s dělením pozemků. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/18a: 

ZO bere na vědomí Změnu rozpisu rozpočtu ze dne 10.06.2021. 
 

Usnesení ZO č. XX/2021/18b: 

ZO schvaluje zaslání příspěvku na pomoc obcím postiženým přírodní katastrofou v červnu 
2021 na transparentní účet č. 123-3116420297/0100, zřízený Jihomoravským krajem ve výši 
250.000 Kč. 

 

Usnesení ZO č. XX/2021/18c 

ZO bere na vědomí rozpis návrhu Rozpočtového opatření č. 6/2021. 
 

Usnesení ZO č. XX/2021/18d 

ZO schvaluje Rozpočtové opatření číslo 6/2021 v rozsahu předloženého návrhu. 
 

Usnesení ZO č. XX/2021/19: 

ZO bere na vědomí informace o schůzích Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem. 

 

 

 

 
    David Fojtík                                                                           Mgr. Michaela Šebelová 
místostarosta obce                                                                               starostka obce 



         

 
 
 
 

1/2 

evidenční číslo (pro interní potřebu České spořitelny, a.s.): 0633024109 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru  
č. 0633024109/LCD ze dne 16. 12. 2020 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva o úvěru“) 

1. obchodní firma: Česká spořitelna, a.s. 
sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČO: 45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171  
(dále jen „Banka“) 

a 

2. název: Obec Kunčice pod Ondřejníkem 
sídlo: Kunčice pod Ondřejníkem 569, PSČ 739 13 

 IČO: 00296856 
(dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o úvěru: 

ČLÁNEK I 
ZMĚNA SMLOUVY O ÚVĚRU 

1. Čl. II, odst. 3, písm. d) Smlouvy o úvěru se nahrazuje a nově zní takto: 

d) veškeré smlouvy o dílo týkající se realizace Projektu 1, řádně uzavřené mezi Klientem jako objednatelem a 
příslušnými zhotoviteli, že kterých bude vyplývat, že cena díla nepřevyšuje částku 13.000.000,00 Kč (slovy: 
třináct milionů korun českých) včetně daně z přidané hodnoty a že cena i termín dokončení díla jsou 
sjednány jako pevné a že jsou v souladu s podmínkami Dotace. 

ČLÁNEK II 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran. 



 
 
 
 

 
 
 
 

2/2 

2. Doložka platnosti právního úkonu (jednání) podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: K uzavření tohoto Dodatku má Klient souhlas udělený usnesením č.        přijatým na zasedání 
zastupitelstva Klienta konaném dne      , kterým bylo rozhodnuto o uzavření tohoto Dodatku. 

3. Ustanovení Smlouvy o úvěru nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

4. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě o úvěru, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 

5. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 
vyhotovení. 

V(e)       dne       
 
Česká spořitelna, a.s. 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       
 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       
 podpis 
 
V(e)       dne       
 
Obec Kunčice pod Ondřejníkem 
 
Titul, jméno, příjmení       
Trvalý pobyt       
Rodné číslo (datum narození)       
Druh a číslo průkazu totožnosti       
Funkce       
 podpis 
 
V(e)       dne       
 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše uvedených 
osob podepsala tento dodatek přede mnou a že jsem podle uvedeného průkazu totožnosti ověřil(a) její totožnost. 
 
      
Titul, jméno, příjmení, funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 
 



Obec Kunčice pod Ondřejníkem, IČO: 00296856

PŘÍJMY Položka dle rozpočtováno změna rozpočtu rozpočet po změně

rozp. skladby

DAŇOVÉ 1xxx 32 221 000,00 367 000,00 32 588 000,00

NEDAŇOVÉ 2xxx 13 662 100,00 8 919 100,00 22 581 200,00

KAPITÁLOVÉ 3xxx 168 700,00 0,00 168 700,00

PŘIJATÉ TRANSFERY 4xxx 5 573 900,00 -85 800,00 5 488 100,00

z toho:

Neinvestiční přijaté transfery 41xx 1 376 000,00 0,00 1 376 000,00

Investiční přijaté transfery 42xx 4 197 900,00 0,00 4 197 900,00

PŘÍJMY CELKEM 51 625 700,00 9 200 300,00 60 826 000,00

VÝDAJE Položka dle Kč Kč Kč

rozp. skladby

OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 5171 7 916 500,00 740 000,00 8 656 500,00

INVESTICE  (realizace programu rozvoje obce - akční plán) 6xxx 34 175 000,00 4 563 200,00 38 738 200,00

Provoz bez oprav* 5xxx 39 044 400,00 3 897 100,00 42 941 500,00

z toho: 

              neinvestiční příspěvek ZŠaMŠ K. Svolinského 5331 3 200 000,00 3 200 000,00

              tvorba a čerpání sociálního fondu 5499 280 100,00 280 100,00

VÝDAJE CELKEM 81 135 900,00 9 200 300,00 90 336 200,00

SALDO ROZPOČTU  (PŘÍJMY - VÝDAJE) -29 510 200,00 0,00 -29 510 200,00

FINANCOVÁNÍ Položka dle Kč Kč Kč

rozp. skladby

Zdroje z minulých let 8115 9 612 700,00 9 612 700,00

Dlouhodobá půjčka 8123 20 000 000,00 20 000 000,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo 8905 4 000 000,00 4 000 000,00

státní pokladny (kontokorent)

Uhrazené splátky dlouhodobých úvěrů 8124 -4 102 500,00 -4 102 500,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM 29 510 200,00 0,00 29 510 200,00

V Kunčicích p. O. dne  29. 6. 2021

Zpracovala: Jana Martináková

                                      Mgr. Michaela Šebelová

                                          starostka obce

Návrh rozpočtového opatření č. 6/2021


	prehled_usneseni_XX_ZO_29_06_2021
	bod_13_0633024109-LCD 01 Dodatek ke smlouvě o úvěru_Kunčice p.O._2021
	bod_18d_dnávrh rozpočtového opatření č. 6-2021

